
Ředitel Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni 
Skrétova 15, 301 00 Plzeň 

___________________________________________________________________ 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení pracovního místa 

Referent majetkové správy 

v Krajské hygienické stanici Plzeňského kraje se sídlem v Plzni 
 
 
Č. j.: KHSPL 12806/2025 
S-KHSPL 12806/2025/1 
Datum: 11. 6. 2025 
 
Ředitel Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni (dále jen „KHS PK“) 
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa na odboru ekonomicko-provozním. 
 

• druh práce: referent majetkové správy  

• místo výkonu práce: Plzeň 

• pracovní poměr: na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíce 

• pracovní úvazek: 1,00 (40 hodin týdně) 

• předpokládaný den nástupu do pracovního poměru: červenec 2025 

• zařazení pracovního místa: 8. platová třída  
platové rozpětí 21.530 Kč až 30.920 Kč dle započitatelné praxe + osobní příplatek 
po zapracování 
 
(Od 1. 7. 2025 bude pracovní místo systemizováno do 9. platové třídy. 
Platové rozpětí 23.110 Kč až 33.220 Kč + osobní příplatek po zapracování) 
 

• popis vykonávaných činností:  
 

✓ komplexní samostatné účtování pohledávek, závazků a majetku 
✓ provádění dílčích ekonomických rozborů 
✓ dílčí účetní operace související s účty ČNB 
✓ dílčí účetní operace související s provozem pokladny 
✓ vyhotovuje účetní doklady 
✓ provádí předkontace účtů 
✓ provádí kontrolu věcné a formální správnosti účetních dokladů 
✓ podílí se na kolektivním zpracování účetních závěrek 
✓ měsíčně kontroluje stavy pohledávek a závazků 
✓ samostatný výkon zajišťování správy majetku organizace 
✓ odpovídá za vedení operativní evidence veškerého majetku organizace 
✓ zajišťuje soulad majetkové evidence s účetním stavem 
✓ zavádí nově pořízený majetek do provozu 
✓ prování převod a vyřazení majetku 
✓ zpracovává statistické výkazy vztahující se k majetku 
✓ zastupuje pokladní po dobu její nepřítomnosti 

 
Požadujeme: 
 

• min. stupeň vzdělání – úplné střední odborné vzdělání s maturitní zkouškou 

• zkušenosti se samostatným účtováním pohledávek, závazků a majetku 

• svéprávnost a trestní bezúhonnost 



• znalost práce s PC (Excel, Word) 
 
Nabízíme:  

• 25 dní dovolené 

• 5 dní indispoziční volno 

• stravenkový paušál  
 
Dokumenty, které žadatel předloží: 

• motivační dopis 

• strukturovaný profesní životopis 
 
Zájemci o místo doručí požadované dokumenty označené slovy „VŘ referent majetkové 

správy“ ve lhůtě do 25. června 2025:  

• poštou na adresu úřadu: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v 
Plzni, Skrétova 15, 301 00 Plzeň,  

• prostřednictvím datové schránky: samai8a 

• osobně na podatelnu úřadu nebo 

• e-mailem na adresu iveta.stankova@khsplzen.cz .  
 

Bližší informace k výběrovému řízení poskytne:  

Mgr. Iveta Staňková – oddělení personální a dokumentační, tel. 739 409 246 

 

 

 

                   Mgr. Michal Bartoš, v.r.  
ředitel Krajské hygienické stanice  
Plzeňského kraje se sídlem v Plzni 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žadatel o účast ve výběrovém řízení dává zasláním shora uvedených materiálů souhlas Krajské hygienické stanici 

Plzeňského kraje se sídlem v Plzni se zpracováním a uchováním osobních dat v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení ochraně osobních 

údajů), dále jen „GDPR“ 

mailto:iveta.stankova@khsplzen.cz

